(169) Lacuna di tre lettere per taglio nella pergamena.

(170) Lacuna di tre lettere per taglio nella pergamena.

(171) Lacuna di tre lettere per taglio nella pergamena.
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quibus se a predictas vel aliquo predictorum | tueri vel iuvare aut
liberare posset et sic precepit eis et plenam et liberam bailiam et po-
testatem dedit ingredi | possessionem et tenere dicti feudi quantum
eorum nomine proprio possideant et se pro eis et cetera, possidere
constituit de quo | feudo cum quantis quos hanc in navibus in-
vestivit eos coram me Romeo notario et testibus infradictis qua pro
parte | suprascripti germani et quisque eorum suprascripto domino
Iohanni Vicecomiti convenerunt et promiserunt et de sancta Dei
evangelia iuraverunt | pro cetero erunt boni et veri fideles su-
prascripti domini Iohannis et suorum heredum matrimonio legitimo
descendentium et quod | eos defendent et innabunt contra omnem
personam et locum excepto quam contra Commune Pisarum. Et
quod non erunt in | consilio vel facto quod ipsi vel aliquis eorum
perdant vitam vel membrum. Et quod omnes credencias contra eis
vel | alicui eorum imponet in credenciam (172) tenebunt et nemini
ad dampnitatem ipsarum credenciarum | dicent et manifestabunt et
quod facient et observabunt eis ea omnia et singula que boni et veri |
fideles eorum dominis facere tenentur et consueverunt et debent
obligare se et quique eorum et eorum et cuiusque | eorum heredes et
bona omnia ad penam libbrarum mille denariorum Pisanorum et ad
penam perdicionis suprascripti feudi ei et pro parte | heredibus
renunciando eisdem capitulis suprascriptis. Actum Pisis in solario
superiori domus de Arno suprascripti domini Iohannis | Vicecomitis
presentibus domino Henrico Vicecomite quondam domini Galgani
Grossi Vicecomitis et domino Anselmo Vicecomite, quondam | do-
mini Guidonis Gufi, et domino Gottifredo Quintavalle Vicecomite
testibus ad hec rogatis. Anno ab incarnatione | Domini millesimo
ducentesimo septuagesimo secundo indictione duodecima quarto
nonas januarii.
(SN) Ego Romeus filius quondam Petri Martinothi de Buiti
im|perialis aule notarius omnibus predictis interfui et hanc inde |
cartam rogatus scripsi et firmavi.

(172) in credenciam ripetuto.
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VII

Ordinatio subdiaconatus

1306 febbraio 26, monastero di San Paolo in Ripa d’Arno (Pisa)

Ranuccio, arcivescovo di Cagliari, dichiara di aver ordinato e promosso al
suddiaconato Lutterio Alifondi di Calcinaia, per licenza avuta da Giacomo
di Vico, vicario di Giovanni di Polo arcivescovo di Pisa.